

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 193 316 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii in interiorul cladirii				
		1.1. Sala de sport				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,20	15,75 15,57	318,11 314,48
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,20	82,73 70,35	1 671,05 1 420,97
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,20	35,79 31,71	722,95 640,60
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	115,42	3,63 1,73	418,95 199,65
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	115,42	40,09 31,71	4 626,61 3 660,31
Total Sala de sport					7 757,67	
Incluziv salariu					6 236,02	
		1.2. Sala de adunari				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,70	15,75 15,57	247,25 244,42
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	15,70	82,73 70,35	1 298,79 1 104,42

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului.				
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,70	35,79 31,71	561,89 497,89
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,36	3,63 1,73	349,77 166,68
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,36	40,09 31,71	3 862,59 3 055,86
Total Sala de adunari						6 320,28
Incluziv salariu						5 069,28
		1.3. Coridor nr.!				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,60	15,75 15,57	135,43 133,89
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,60	82,73 70,35	711,44 604,97
13	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, scivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m	48,00	25,48 23,06	1 223,06 1 107,07
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,60	35,79 31,71	307,79 272,73
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	231,39	3,63 1,73	839,90 400,26
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	231,39	40,09 31,71	9 275,27 7 338,07
Total Coridor nr.!						12 492,89
Incluziv salariu						9 856,99
		1.4. Peretii scarii centrale et 1-4				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	54,50	15,75 15,57	858,28 848,47
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	54,50	82,73	4 508,52

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			70,35	3 833,81
19	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	164,60	22,20 13,84	3 654,45 2 277,80
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	164,60	35,79 31,71	5 890,93 5 219,96
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	205,76	3,63 1,73	746,87 355,92
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	205,76	40,09 31,71	8 247,89 6 525,27
23	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	81,40	23,16 17,30	1 885,22 1 408,06
24	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	24,00	23,12 17,30	554,98 415,15
Total Peretii scarii centrale et 1-4						26 347,14
Incluziv salariu						20 884,44
		1.5. Coridor nr.1				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,60	15,75 15,57	324,41 320,70
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,60	35,79 31,71	737,26 653,29
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	190,40	3,63 1,73	691,11 329,35
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	190,40	40,09 31,71	7 632,18 6 038,16
Total Coridor nr.1						9 384,97
Incluziv salariu						7 341,50
		1.6. Cazangerie nr1				
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2	20,40	15,75	321,26

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane			<u>15,57</u>	<u>317,59</u>
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,40	<u>35,79</u> 31,71	<u>730,10</u> 646,95
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,09	<u>3,63</u> 1,73	<u>167,30</u> 79,73
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,09	<u>40,09</u> 31,71	<u>1 847,52</u> 1 461,65
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,10	<u>3,63</u> 1,73	<u>62,07</u> 29,58
Total Cazangerie nr1						3 128,25
Incluziv salariu						2 535,49
		1.7. Reparatia acoperusului vizierei				
34	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	30,00	<u>8,01</u> 2,31	<u>240,35</u> 69,19
35	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	30,00	<u>80,02</u> 61,12	<u>2 400,71</u> 1 833,59
36	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	30,00	<u>80,02</u> 61,12	<u>2 400,71</u> 1 833,59
Total Reparatia acoperusului vizierei						5 041,77
Incluziv salariu						3 736,37
		1.8. Vopsirea portilor la garaj				
37	RpCR20B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi	m2	36,00	<u>107,40</u> 100,91	<u>3 866,44</u> 3 632,58
Total Vopsirea portilor la garaj						3 866,44
Incluziv salariu						3 632,58

1	2	3	4	5	6	7
		1.9. Sistema de scurgere				
38	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	132,00	8,25 8,07	1 089,32 1 065,56
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	132,00	123,43 17,30	16 292,83 2 283,34
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	120,00	155,05 20,18	18 605,52 2 421,72
41	1111	Autoturn	ч-час	48,00	320,00 0,00	15 360,00 0,00
Total Sistema de scurgere						51 347,66
Incluziv salariu						5 770,61
Total Reparatii in interiorul cladirii						125 687,08
Incluziv salariu						65 063,29
Прямые затраты			lei		125 687	
Fondul social			22,50 %		14 639	
Transport			10,00 %		4 492	
Cheltueli de regie			8,00 %		11 585	
Beneficiu			3,00 %		4 692	
Tva			20,00 %		32 219	

Total deviz:
Incluziv salariu

193 316
65 063

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

CNA mun Cahul
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 193 316 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,80	57,66	968,69
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	112,545	57,66	6 489,34
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	166,454	57,66	9 597,74
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	55,80	57,66	3 217,43
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,62	57,66	1 823,21
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	570,2166	57,66	32 878,69
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	93,48	57,66	5 390,06
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74,64	57,66	4 303,74
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,84	57,66	394,39
Total manopera						65 063

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	18,99	8,00	151,92
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1632	165,00	26,93
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,54	19,00	200,26
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	55,171	2,00	110,34
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,72	11,00	7,92
6.	2320116200573	Benzina auto	l	2,108	11,00	23,19
7.	2413217300010	Cleme	buc	61,20	23,00	1 407,60
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	9,00	19,00	171,00
9.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	24,9369	5,00	124,68
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	135,378	12,00	1 624,54
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	13,884	26,00	360,98
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	354,168	18,00	6 375,02
13.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	3,162	38,00	120,16
14.	2430226101260	Grund minium	kg	3,162	19,00	60,08
15.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,62	4,00	6,48
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	57,60	1,50	86,40
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,1252	1,20	63,75
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	706,86	1,55	1 095,63
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	263,8305	3,85	1 015,75
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,144	0,00	0,00
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	27,192	25,00	679,80
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	442,71	2,00	885,42
23.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	75,96	12,00	911,52
24.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	182,8706	6,83	1 249,01
25.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	128,52	45,00	5 783,40
26.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	142,758	45,00	6 424,11
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	30,60	56,00	1 713,60
28.	2874115837745	Suruburi	buc	1 359,60	0,25	339,90
29.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	44,196	24,00	1 060,70
30.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	27,192	22,00	598,22

31.	2875274000502	Cot burlan	buc	61,20	78,00	4 773,60
32.	2875274000503	Cot de capat	buc	30,60	23,00	703,80
33.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	30,60	34,00	1 040,40
34.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	27,192	45,00	1 223,64
35.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	190,344	23,00	4 377,91
36.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	17,74	2,00	35,48
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,2448	0,00	0,00
38.	4100126202818	Apa	m3	0,30	0,00	0,00
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,126	2,00	90,25
Total materiale de construcții						44 923

Utilaje de constructii:

1.	1111	Autoturn	м3 och.k.	48,00	320,00	15 360,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,60	28,00	16,80
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,6446	18,00	65,60
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,1026	18,00	55,85
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,5111	15,00	187,67
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,584	8,00	12,67
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,072	25,00	1,80
Total utilaje de construcții						15 700

Total:

Прямые затраты	lei	125 687
Fondul social	22,50 %	14 639
Transport	10,00 %	4 492
Cheltueli de regie	8,00 %	11 585
Beneficiu	3,00 %	4 692
Tva	20,00 %	32 219

Total deviz:

193 316

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

CNA mun Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie curenta
(formular desfășurat)

№	Simbol		Consum de	Valoare, lei
---	--------	--	-----------	--------------

crt.	norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii in interiorul cladirei				
		1.1. Sala de sport				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,75 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,73 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,79 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,63 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			40,09 31,71

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.2. Sala de adunari				
6	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,75 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,73 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,79 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,63 1,73

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,09 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.3. Coridor nr.!				
11	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,75 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,73 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
13	RpCJ08 C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m			25,48 23,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0034	165,00	0,56
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,79 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,63 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,09 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.4. Peretii scarii centrale et 1-4				
17	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,75 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,73 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
19	RpCJ27 C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,20 13,84
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	268213260 1861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,83	7,59
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,1500	5,00	0,76
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,79 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,63 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,09 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
23	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			23,16 17,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	57,66	17,30
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	19,00	0,57
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	26,00	1,56
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	11,00	0,22
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	38,00	1,14
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0500	19,00	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	18,00	0,07
24	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			23,12 17,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	57,66	17,30
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	19,00	0,57
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	26,00	1,56
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	11,00	0,22
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	38,00	1,14
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0500	19,00	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	18,00	0,04
		1.5. Coridor nr.1				
25	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,75 ----- 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,79 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,63 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,09 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.6. Cazangerie nr1				
29	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,75 ----- 15,57
	712205001	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,79 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,63 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,09 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,63 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		1.7. Reparatia acoperusului vizierei				
34	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra	m2			8,01

1	2	3	4	5	6	7
		vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				2,31
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	19,00	5,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	18,00	0,01
35	RpCI34 D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu	m2			80,02 61,12
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,2000	12,00	15,19
	112020620 1035	Gaz metan în butelii	kg	0,3000	8,00	2,53
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	28,00	0,28
36	RpCI34 D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu	m2			80,02 61,12
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,2000	12,00	15,19
	112020620 1035	Gaz metan în butelii	kg	0,3000	8,00	2,53
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		1.8. Vopsirea portilor la garaj				
37	RpCR20 B	Vopsirea în culoare de ulei a tâmplăriei metalice, la interior și exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, în construcții existente, în două straturi	m2			107,40 100,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	57,66	10,96
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	4,00	0,18
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	26,00	5,46
	232011620	Benzina extracție tip 80/120	l	0,0200	11,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	0535					
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	2,00	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	18,00	0,22
		1.9. Sistema de scurgere				
38	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,25 8,07
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv	m			123,43 17,30
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	45,00	48,67
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	23,00	33,17
	266612280 0555	Element de închidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,1000	24,00	2,47
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,27
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	22,00	4,53
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,58
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv	m			155,05 20,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	45,00	48,20
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	78,00	39,78
	287527411 0001	Piesa de legatură	buc	0,2500	34,00	8,67
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	23,00	11,73
	287411583 0000	Pilni de curățire	buc	0,2500	56,00	14,28
	287527400 0503	Cot de capăt	buc	0,2500	23,00	5,87
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,2500	24,00	6,12

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
41	1111	Autoturn	ч-час			320,00 0,00
	1111	Autoturn	м3 очл.к	1,0000	320,00	320,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)